установленном законом порядке в безвозмездное пользование на неопределенный срок 

деревьев и кустарников, высаженных на магистральных улицах г. Калининграда в 2014 году в 

рамках муниципальной программы «Развитие парков, парковых зон, скверов и бульваров 

города Калининграда», общей стоимостью 742 005 (семьсот сорок две тысячи пять) рублей 34 

копейки (приложение). 

2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, 

налогам, экономической политике и муниципальной собственности (О.А. Быков).  

Председатель городского Совета